叠层片式扼流电感—ALMFB 系列
Multilayer Chip Inductor for Choke– ALMFB     Series
Operating Temp. : -40℃~ +85℃
特征                                    FEATURES
●   迭层独石结构、高度可靠性
● 良好的可焊性和耐焊性
●   良好的磁屏蔽，无交叉耦合
●   通过磁体材料的改进，偏置电流大幅度提高

L Test Freq.
L 测试频率
Min. Self-resonant
Frequency
自谐频率
DC
Resistance
直流电阻
Max. Rated
Current
额定电流
Thickness
厚度
Units 单位 μH MHz MHz Ω mA mm [inch]
Symbol 符号 L Freq. S.R.F DCR Ir T
ALMFB1608-1R0 □ 1.0 1 75 0.20±30% 190
ALMFB1608-2R2 □ 2.2 1 50 0.40±30% 140
ALMFB1608-4R7 □ 4.7 1 35 0.60±30% 100
0.8±0.15
[.031±.006]
※□: Please specify the inductance tolerance code (M=±20%, N=±30%).
ALMFB2012 TYPE
Part Number
型号
Inductance
电感量
L Test Freq.
L 测试频率
Min. Self-resonant
Frequency
自谐频率
DC
Resistance
直流电阻
Max. Rated
Current
额定电流
Thickness
Units 单位 μH MHz MHz Ω mA mm [inch]
Symbol 符号 L Freq. S.R.F DCR Ir T
ALMFB2012-1R0 □ 1.0 1 75 0.20±30% 300
ALMFB2012-2R2 □ 2.2 1 50 0.28±30% 220
ALMFB2012-4R7 □ 4.7 1 25 0.30±30% 180
0.85±0.2
[.033±.008]
ALMFB2012-100 □ 10 1 15 0.50±30% 60
1.25±0.2
[.049±.008]
※□: Please specify the inductance tolerance code (M=±20%, N=±30%);
电气特性                                  TYPICAL ELECTRICAL CHARACTERISTICS